

Instrumenter Sales A/S

Toftebakken 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 77 58 74

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.



Otto Tyge Krabbe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Instrument Sales A/S Toftebakken 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 77 58 74
	Stiftet: 12. marts 1998
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Hilarius Kalko, Formand Otto Tyge Krabbe Ole Juul-Møller
Direktion	Otto Tyge Krabbe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	ORK Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.403 t.kr. mod 3.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.840 t.kr. mod 2.947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.402.641	3.753.234
Finansielle indtægter	0	27.001
2 Finansielle omkostninger	-43.529	-2.442
Resultat før skat	2.359.112	3.777.793
3 Skat af årets resultat	-519.002	-831.094
Årets resultat	1.840.110	2.946.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	90.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.301
Disponeret i alt	1.840.110	2.946.699

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	565.218	791.969
Varebeholdninger i alt	565.218	791.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.020.470	4.518.202
Andre tilgodehavender	375.952	497.972
Tilgodehavender i alt	4.396.422	5.016.174
Likvide beholdninger	2.234.173	170.658
Omsætningsaktiver i alt	7.195.813	5.978.801
Aktiver i alt	7.195.813	5.978.801

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	112.088	21.978
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	2.362.088	3.521.978
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	519.002	831.094
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	519.002	831.094
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.294.724	16.239
	Anden gæld	19.999	1.609.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.314.723	1.625.729
	Gældsforpligtelser i alt	4.833.725	2.456.823
	Passiver i alt	7.195.813	5.978.801

5 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleforhold		
Der har i året i ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.500	0
Andre finansielle omkostninger	3.029	2.442
	43.529	2.442
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	519.002	831.094
	519.002	831.094

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	21.978	3.000.000	3.521.978
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.110	0	90.110
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	1.750.000	1.750.000
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	112.088	1.750.000	2.362.088

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ORK Holding ApS, CVR-nr. 29200025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
